
体育館分館ロールスクリーン取り付け工事のお知らせ 

 

令和4年1月14日 

関係各位 

 

株式会社グリーナとちぎ 

日環アリーナ栃木 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、このたび分館のブラインドを全面改修しロールスクリーンに交換することに

なりましたので、お知らせいたします。 

 つきましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、下記の通り工事期間中は休館さ

せて頂きますのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具  

 

 

記 

 

【休館期間】 

令和4年2月16日（水） ～ 2月18日（金）  9：00～17：00  

 

【作業内容】 

体育館分館ロールスクリーン取り付け工事 

 

【その他】 

工事状況によっては17時以降も作業が入る可能性がございますが、利用に影響が無い

ように配慮して作業を行いますので、ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。 

 

 

 

以上  


